ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации города от 19.06.2015 №1158 «Об утверждении Положения о порядке установления и выплаты ежегодной премии «Юные таланты Самотлора» обучающимся                     в муниципальных образовательных организациях дополнительного образования, подведомственных департаменту                            по социальной политике администрации города, проявившим выдающиеся способности в учебе и творческих мероприятиях» (с изменениями от 04.05.2016 №617, 27.09.2016 №1393, 25.01.2017 №99, 02.05.2017 №651, 07.02.2018 №152, 09.07.2018 №977, 27.09.2018 №1244, 15.08.2019 №679, 01.10.2021 №807, 21.10.2022 №746)

В связи с изменениями сроков предоставления документов на конкурс на установление ежегодной премии «Юные таланты Самотлора», кадровыми изменениями в администрации города:

1. Внести изменения в постановление администрации города                             от 19.06.2015 №1158 «Об утверждении Положения о порядке установления                  и выплаты ежегодной премии «Юные таланты Самотлора» обучающимся                    в муниципальных образовательных организациях дополнительного образования, подведомственных департаменту по социальной политике администрации города, проявившим выдающиеся способности в учебе                       и творческих мероприятиях» (с изменениями от 04.05.2016 №617, 27.09.2016 №1393, 25.01.2017 №99, 02.05.2017 №651, 07.02.2018 №152, 09.07.2018 №977, 27.09.2018 №1244, 15.08.2019 №679, 01.10.2021 №807, 21.10.2022 №746) согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Департаменту общественных коммуникаций администрации города (В.А. Мыльников) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                           Д.А. Кощенко

Приложение к постановлению
администрации города
От___________№_____________

Изменения, которые вносятся
в постановление администрации города от 19.06.2015 №1158                  «Об утверждении Положения о порядке установления и выплаты ежегодной премии "Юные таланты Самотлора" обучающимся                               в муниципальных образовательных организациях дополнительного образования, подведомственных департаменту по социальной политике администрации города, проявившим выдающиеся способности в учебе             и творческих мероприятиях"
(с изменениями от 04.05.2016 №617, 27.09.2016 №1393, 25.01.2017 №99, 02.05.2017 №651, 07.02.2018 №152, 09.07.2018 №977, 27.09.2018 №1244, 15.08.2019 №679, 01.10.2021 №807, 21.10.2022 №746)

1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города, директора департамента по социальной политике администрации города.».
2. В приложении 1:
2.1.В разделе IV:
– абзац четвертый пункта 4.1 изложить в следующей редакции:
«С 2024 года I этап конкурса проводится в период с 15 января по 15 февраля, II этап конкурса - в период с 16 февраля по 10 марта.»;
- в пункте 4.3 слова «до 26 февраля» заменить словами «до 16 февраля».
2.2. В разделе VI:
- в пункте 6.5 слова «15 апреля» заменить словами «25 марта»;
- пункт 6.6 изложить в следующей редакции:
«6.6. Ответственный исполнитель организовывает вручение свидетельств победителям конкурса в торжественной обстановке не позднее 25 мая текущего года.».